
Vychutnejte	si	rychlejší	a	hladší	epilaci	a	zároveň	odstraňte	více
chloupků	jedním	tahem	díky	výkonné	technologii	dvou	disků	z	řady	EY
Panasonic.	Zachyťte	chloupky	o	délce	pouhých	0,5	mm	s	menší
námahou	díky	60	pinzetám	a	vyzkoušejte	si	na	vlastní	kůži,	co
znamená	dvojnásobná	síla.



Konstrukce	epilátoru	kombinuje	snadné	uchopení	a	90°	flexibilní	hlavu,	která	umožňuje	mnohem
rychlejší	odstranění	chloupků	na	těle	–	dokonce	i	v	oblasti	bikin	a	podpaží.	Epilátor	je	vybaven

všemi	nástavci,	které	budete	potřebovat,	a	stává	se	tak	sadou	pro	péči	o	celé	tělo.

Dvoukotoučová	hlava	Panasonic	umožňuje
rychlejší	a	účinnější	epilaci.	Zatímco	první
kotouč	zachytí	většinu	chloupků,	druhý
kotouč	vytrhne	zbývající.	Od	hedvábně
hladké	pokožky	vás	tak	dělí	jen	jeden	tah.

Účinná	epilace	znamená	zachycení	chloupků
všech	tlouštěk	a	délek	najednou.	Díky
optimalizované	šířce	pinzety	zachytí	epilátor
Panasonic	EY	i	chloupky	v	délce	0,5	mm,
které	by	byly	pro	depilaci	voskem	příliš
krátké.



Epilátor	je	vybaven	světlem	LED.	Při	použití
příliš	velkého	tlaku	bliká	kontrolka	LED,	která
vás	upozorní	a	pomůže	vám	nastavit
vhodnou	míru	tlaku	pro	pohodlnou	epilaci	a
hladké	výsledky.Díky	LED	světlu	vám
neunikne	ani	jediný	chloupek	v	těžko
přístupných	místech.

Štíhlá	rukojeť	přináší	pohodlný	způsob
epilace.	Snadné	uchopení	urychluje
odstraňování	chloupků	a	usnadňuje
manipulaci.

Zvolte	si	nastavení	rychlosti,	které	vám
vyhovuje.	Epilátor	nabízí	jemný,	normální	a
výkonný	režim,	aby	vyhověl	každé	potřebě
pokožky	a	citlivosti.



Flexibilní	hlava	epilátoru	se	může	pohybovat
o	90°.	Přesně	kopíruje	každou	křivku	a
pohybuje	se	po	různých	tvarech	těla,	čímž
dokonale	odstraňuje	chloupky	na	celém	těle.

Tato	sada	na	odstraňování	chloupků	je
vybavena	základními	nástavci,	které	budete
potřebovat	pro	hladkou	pokožku	na	všech
částech	vašeho	těla.	Fialová	sada	epilátoru
obsahuje	hlavní	epilační	hlavu	na	nohy	a
ruce	a	jeden	nástavec	na	epilaci	bikin	a
podpaží	a	exkluzivní	holicí	hlavu.

Epilační	hlava



Holicí	hlava

Výklopný	zastřihovač

Hlavice	pro	citlivé	oblasti

Pouzdro

Čisticí	kartáček

3	různých	nástavců	pro	nejrůznější
potřeby

Dvě	řady	kotoučů	se	60	pinzetami
pro	účinnou	epilaci

Pohyblivá	hlava	se	sklonem	až	90°
se	přizpůsobí	každé	křivce	těla.

Široká	hlava	pokryje	při	každém
pohybu	větší	oblast.

Výkonný	motor	pro	režim	vysokého
výkonu

Mokrá/suchá	epilace	pro	péči	i	při
koupeli




